6

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2024

  № 1556
г. Кореновск

О назначении публичных слушаний по рассмотрению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории под многоквартирным домом № 75 по улице Красной города Кореновска Кореновского района Краснодарского края с кадастровым номером 23:12:0601026:348
В соответствии с пунктом 2.1 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 5.1 Градостроительного кодекса                        Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября                                 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета                             Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 декабря                       2013 года № 396 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменением                          от 30 октября 2024 года № 15), Уставом Кореновского городского                     поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского                          городского поселения Кореновского района от 28 апреля 2021 года                                  № 180 «Об утверждении Положения о порядке организации и                              проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Кореновском городском поселении Кореновского района» (с изменениями от 25 августа                     2021 года № 216, от 26 октября 2022 года № 340) в целях соблюдения                              прав жителей Кореновского городского поселения Кореновского                                 района на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов                           капитального строительства, перечень которых определен пунктом 2                           статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации                       администрация Кореновского городского поселения Кореновского                            района п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению схемы                      расположения земельного участка на кадастровом плане территории под многоквартирным домом № 75 по улице Красной города Кореновска Кореновского района Краснодарского края с кадастровым номером 23:12:0601026:348 согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Определить дату, время и место проведения публичных слушаний –                        04 декабря 2024 года в 15 часов 00 минут по адресу: город Кореновск,                       улица Фрунзе, 91б, 2 этаж, кабинет № 1.

3. Определить место проведения экспозиции материалов,                          являющимися вопросом публичных слушаний - здание администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, расположенное                      по адресу: город Кореновск, улица Фрунзе, 91 б, 2 этаж, кабинет № 4.

4. Определить время открытия и проведения экспозиции с 25 ноября               по 28 ноября 2024 года с 9:00 до 12:00 (понедельник-среда) и с 14:00 до                      17:00 (четверг).

5. Организатору публичных слушаний – отдел имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Синицына):

5.1. Организовать опубликование оповещения о начале публичных слушаний до 22 ноября 2024 года.

5.2. Разместить схему расположения земельного участка на                    кадастровом плане территории под многоквартирным домом № 75 по улице Красной города Кореновска Кореновского района Краснодарского края с кадастровым номером 23:12:0601026:348 на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по истечении семи дней со дня официального опубликования оповещения.

5.3. Осуществлять регистрацию предложений и замечаний участников публичных слушаний.

6. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по рассмотрению схемы расположения земельного участка на кадастровом               плане территории под многоквартирным домом № 75 по улице Красной города Кореновска Кореновского района Краснодарского края с кадастровым номером 23:12:0601026:348 (приложение № 2).
7. Комиссии по проведению публичных слушаний по рассмотрению                          схемы расположения земельного участка на кадастровом плане                                 территории под многоквартирным домом № 75 по улице Красной города Кореновска Кореновского района Краснодарского края с кадастровым номером 23:12:0601026:348 обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний.

8. Общему отделу администрации Кореновского городского                        поселения Кореновского района (Козыренко) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном                     сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района С.Г. Чепурного.

10. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 19.11.2024  № 1556
СХЕМА

расположения земельного участка на кадастровом плане территории под многоквартирным домом № 75 по улице Красной города Кореновска Кореновского района Краснодарского края с кадастровым номером 23:12:0601026:348
[image: image2.jpg]TIPUJIOXXEHUE
YTBEPXIEHA
TIOCTAHOBIIEHHEM aIMHHHCTPALIHH
Koperoscxoro ropozackoro mocenenus
Kopenosckoro paitora

oT Ne

Cxema PacIIonoKeHrs 3€MEIBHOIO y4acTKa UK 3€METBHBIX YYaCTKOB
Ha KaZaCcTpOBOM IIJIaHE TEPPUTOPUA

Tlnomae 06pasyemoro 3emMenbHOro yyactka :3Y1 — 1681 M2

O6o3HaueHme Kooprunatsl, M
XapaKTEePHBIX TOUEK TPaHMI] X y

Hl 527158.07 1414798.80

1 52715791 1414799.97

4 527156.48 1414810.40
H2 52715599 1414813.32
H3 527157.76 1414813.55
u4 527157.46 1414815.91
H5 527160.69 1414816.29
HO 527160.75 1414824.53
H7 52715539 1414858.97
it 527151.16 1414872.40
H9 527148.48 1414893.90
15 527140.60 1414892.92
14 527143.18 1414871.09
29 527138.86 1414870.38
28 527139.99 1414855.80
27 527140.24 1414852.56
26 527141.94 1414830.53
30 527143.25 1414813.56
34 527124.62 1414811.54
33 527124.83 1414809.55
Hll 527118.54 1414808.20
H12 527120.44 1414794.02
H] 527158.07 1414798.80
17 527158.51 1414824.30
20 527152.29 1414823.28
19 527151.60 1414827.52
18 527157.81 1414828.54
17 527158.51 1414824.30
H12 527145.92 1414863.81
H13 527142.12 1414863.65
Hl4 527141.73 1414869.60
ul5 527145.66 1414869.90
H12 527145.92 1414863.81

[image: image3.jpg]Macmra6 1 : 1000 Cucrema xoopmusar — MCK-23, 30ma 1
VcnoBHEIE 0603HaYEHUS:

- - 30Ha C OCOOBIM YCIIOBHEM HCTIONB3OBAHHS TEPPHTOPHH
E= - KOHTYp 06pa3yemoro 3eMe/lbHOTO y4acTka

s - TPaHHIA KaacTPOBOIO KBapTaia

- obpasyewmast rpaFHIiA 3eMeNBHOTO YYacTKa

- CYIIECTBYIOMIAs IPAHMIIA 3EMETIBHOTO yHACTKA

- 0603HaueHMe HOMEPa KAJACTPOBOTO KBapTaa

N}

12:0601026

:303 - 0603HAeHHE KaZlACTPOBOT0 HOMEPA YUTEHHBIX 3EME/TBHBIX YUACTKOB
:3V1 - 0b03HaUeHHE 06Pa3yeMOro 3eMeTBHOTO YUacTka
ul

- o6o3HaueHHe HOMepa 06pasyeMoi XapaKTepHOii ToUKH

1 - 0603HAuEHHe HOMEpA CYLIECTBYIOLIEH XapaKTePHOH TOUKH

Начальник отдела имущественных и

земельных отношений администрации

Кореновского городского поселения

Я.С. Синицына

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от _______________ № ______

СОСТАВ
комиссии по проведению публичных слушаний по рассмотрению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории под многоквартирным домом № 75 по улице Красной города Кореновска Кореновского района Краснодарского края с кадастровым номером 23:12:0601026:348
	Синицына Яна Сергеевна
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Николаева Анна Сергеевна
	ведущий специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения Кореновского района «Административно-техническое управление», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Березовская
Алла
Ивановна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Величко

Сергей Валерьевич

	заместитель председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (по согласованию);

	Жабина Виктория Геннадьевна

	начальник юридического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Ивахник Алексей Юрьевич
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района.

Начальник отдела имущественных и

земельных отношений администрации

Кореновского городского поселения

Я.С. Синицына